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Finns godhet? Finns ondska? Finns det i så fall onda och goda människor eller enbart onda och goda
handlingar?

Ann Heberlein undersöker och ifrågasätter våra föreställningar om ondskan. Hur ska man kunna förstå
personer som Anders Eklund, Marc Dutroux och Josef Fritzl som fullt medvetande begått avskyvärda
handlingar mot barn? Hur ska man se på barnen som själva blir förövare: Harris och Klebold från Columbine
High eller Mary Bell? Hur var den institutionaliserade ondskan vi mötte i Abu Ghraib, det forna Jugoslavien
eller Förintelsen överhuvudtaget möjlig?

Och vad är det med männen egentligen? Varför begås de flesta onda handlingar av män?

Många frågor. Men Ann Heberlein hjälper oss också att formulera några av svaren. Hon menar att ondskan
inte alls är obegriplig. Den är inte heller ett eget väsen. Snarare har den sitt ursprung i ojämlikhet och
utsatthet och den hämtar näring ur människors rädsla och maktlöshet.

Det enda obegripliga är vår ovilja att göra mer för att stoppa den.
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From Reader Review En liten bok om ondska for online ebook

Hanne says

En interessant bok om hvordan vi forsøker å definere hva som er ondskap.
Hevn,drap,massakre,krig,gruppepress og alt annet fint vi foretar oss.

Outi says

An interesting study of evil. I especially enjoyed the parts on gender and 'ordinary' people committing for
example war crimes. There wasn't anything really groundbreaking or big but it was just what it said it was, a
small book on evil, the most important insight being that no-one can afford to look away from wrong and
evil.

Patti Lee says

Underbart informativ bok. Rekommenderar alla att läsa den!

Bella says

På det stora hela en intressant diskussion som belyser många tänkvärda synpunkter, men stundtals repetitiv
och ibland förvirrande, vilket drar ner betyget något.

Viivi says

3,5 stars. I really wanted to give more stars. But I had to force myself to finish this bc some things on this
book were said over and over again, and therefore it was a bit boring on times, but well. Still very important
book though and made me realize a lot of things in so many different ways.


